Fornitore

Manpower S.r.l.

BARISELLI DAVIDE MARIO
AFFINITA DANIELA

Luiss Libera Universit Internazionale degli Studi
Sociali Guido Carli

CENTRO C SRL

E.D.A. S.N.C. di MARIOTTI & C.
ROMANO PIERPAOLO
FONDAZIONE BRESCIA MUSEI
PULISTAR SRL

OFFICE DEPOT ITALIA SRL
Skillworks srl

UP srls

AON SPA assicurazione
EDITORIALE BRESCIANA S.p.A.
PULISTAR SRL

G.FOGAZZI NEGOZIO SNC
Tipolitotas sas

HOTEL MASTER SRL

BRESCIA EXPRESS DI GUARINO MARCELLO & C.
S.N.C.

CAZZATO MARCO

AON SPA assicurazione

AON SPA assicurazione
Immobiliare Dalmazia (Sida) Spa
OFFICE DEPOT ITALIA SRL
Skillworks srl

OFFICE DEPOT ITALIA SRL
LEGISLAZIONE TECNICAS.r.1.
Assoservizi Srl Unipersonale
PULISTAR SRL

FERRARI MARCO

GRAFICHE TAGLIANI STAMPA E COMUNICAZIONE

SRL

NOSCHESE FRANCESCO
B&B.impianti elettrici
USARDI MARIO

ClG
Z532B64550
ZB12B587ED
ZCB2B4CAD7

ZA32B46FA9
Z7262B41EE8
ZC32B3F8D3
Z782B3F933
Z902B3F1F1
ZE92B282B9
Z5B2B04CF5
Z232AF70F2
Z632AF7187
ZD52AD7FC8
Z592ACAAEF
ZAF2AC4693
Z812AEF445
ZBA2B3935F
Z5D2AAA16C

Z642AA6685
Z022AA133D
ZA52A9BCC5
ZA12A9BCAC
ZB62ABESAB
Z072A78893
Z8A2A72C6C
ZC42A5AA10
Z112A53820
Z532A3DO06F
Z9B2A3CA59
Z442A3346B

Z752A2E285

ZE92A1C031

Z8B2A073F8
ZB62A0B386

Data Contratt Descrizione
30/12/2019 Consulenza per ricerca personale
23/12/2019 Incarico DPO
19/12/2019 servizio di comunicazione per eventi e

18/12/2019 DOCENZA CORSO PM 20/12
18/12/2019 Addebtio copie fotocopiatrici ufficio
17/12/2019 Fornitrua caffe

13/12/2019 Servizio fotografico assemblea
13/12/2019 Affitti spazi assemblea dicembre 2019
12/12/2019 Pulizie novembre

05/12/2019 Cancelleria

03/12/2019 Manutenzione e riparazione computer
27/11/2019 Consulenza linguaistica bando di
26/11/2019 Polizza RC Professionale IFLE002893
22/11/2019 Convocazione assemblea approvazione
21/11/2019 Servizio pulizia ottobre

16/11/2019 Catering eventiformativi

16/11/2019 Cancelleria e carta

15/11/2019 PERNOTTO

14/11/2019 Servizio pony express

13/11/2019 SERVIZIO DI COMUNICAZIONE
12/11/2019 Assicurazione infortuni cumulativi 2898
12/11/2019 Assicurazione multi risci commerciali
08/11/2019 Affito e spese condominiali
04/11/2019 cancelleria

31/10/2019 Manutenzione straordinaria sito
25/10/2019 Cancelleria

24/10/2019 Attivita formativa consiglio di disciplina
18/10/2019 Affitto sala esterna per corso
18/10/2019 Pulizie settembre

16/10/2019 Verifica apparecchitura elettrica e

15/10/2019 Materiale REAS 2019

Consulenza legale per redazione piano
09/10/2019 triennale fabbisogno del personale
04/10/2019 Lavori elettrici
04/10/2019 Rinfresco visita limone

Scelta Contraente

23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO

Importo Complessivo
€1.220,00
€1.522,56
€1.530,00

€3.660,00
€523,64
€200,00
€444,08
€2.104,50
€1.100,00
€132,65
€2.948,74
€614,88
€3.500,00
€1.024,80
€1.344,60
€4.125,00
€1.313,94
€662,00

€488,00
€1.248,00
€2.024,93
€565,00
€9.735,65
€157,04
€1.329,80
€152,17
€1.988,20
€3.733,20
€850,00
€ 366,00

€140,30
€3.939,62

€317,20
€600,05



CENTRO CSRL

A.G.VA. SRL

Skillworks srl

Immobiliare Dalmazia (Sida) Spa

il sesto continente sas

OFFICE DEPOT ITALIA SRL
gember2000.it

VISURA S.P.A.

FERRARI ALBERTO

Manpower S.r.l.

Peschiera Viaggi srl

PULISTAR SRL

Skillworks srl

E.D.A. S.N.C. di MARIOTTI & C.
LEGISLAZIONE TECNICAS.r.1.
Studio Paderi srl STP
TROMBADORE AVV. GIANLUCA
TOTH FERENC

PULISTAR SRL

Skillworks srl

OFFICE DEPOT ITALIA SRL
NOSCHESE FRANCESCO
Skillworks srl

PULISTAR SRL

ROMANO PIERPAOLO

KIMERA CONSULTING S.R.L.
CDS srl Diagnostica strumentale
CENTRO CSRL

Immobiliare Dalmazia (Sida) Spa
E.D.A. S.N.C. di MARIOTTI & C.
Studio Paderi srl STP
BONANDRINI MARCO

OFFICE DEPOT ITALIA SRL
PULISTAR SRL

ZANOLLI Srl

CS ELETTROTECNICA INDUSTRIALE SRL
VISURA S.P.A.

Z112A06D8F
ZE22A015C3
Z3429F85CC
Z8C29F8501

254293533
Z1229ED5F4
79629ED541
Z772AC0C57
ZAA29C76D5
78229B17D4
Z8129AA6CE
Z3329A1448
759299C066
Z08299C023
ZF52B46663
ZDC2B4677E
Z60299AEAD
7266297A8A5
229297548D
ZC729698BA
Z24295F432
Z2529516E1
7912942757
ZAC2928227
ZFA292914B
ZF42A1C037
Z29291F4F4
ZA4291C5B5
Z50290FD9A
Z6B2909BF8
Z7328F46F6
ZE828D550B
79828BE174
71928B9124
Z7B289D5E9
ZF6289A99B
ZD9287D8E4

03/10/2019
02/10/2019
01/10/2019
01/10/2019

30/09/2019
26/09/2019
26/09/2019
23/09/2019
17/09/2019
09/09/2019
06/09/2019
03/09/2019
02/09/2019
02/09/2019
01/09/2019
01/09/2019
30/08/2019
09/08/2019
07/08/2019
02/08/2019
30/07/2019
25/07/2019
19/07/2019
10/07/2019
10/07/2019
09/07/2019
08/07/2019
08/07/2019
03/07/2019
02/07/2019
25/06/2019
14/06/2019
07/06/2019
06/06/2019
29/05/2019
28/05/2019
25/05/2019

Addebito copie fotocopiatrici ufficio
Materiale REAS

Intervento tecnico di manutenzione
Affitto e spese condominiali zona Nord

transfer ing. Tortella

Cancelleria

Materiale REAS

Implementazione software gestione
Consulenza legale per redazione bando
Collaborazione bando di assunzione
Pulman visita Venezia

Servizio pulizia locali agosto
acquisto materiale ufficio

Fornitura Caffe

Consulenza legale

Consulenza buste paga

Consulenza legale servizio sportello
Manutenzione e pittura uffici
Servizio pulizia locali luglio
Intervento

Cancelleria

Consulenza legale per redazione bando
Intervento

Servizi di pulizia locale

Servizio fotografico assemblea
Consulenza contabile

Consulenza medicina del lavoro
Addebito copie fotocopiatrici ufficio
Affitto e spese condominiali
Fornitura caffe

Servizio buste paga

Consulenza annuale revisore dei conti
Cancelleria

Servizio pulizie locali

Assemblea annuale 12 giugno 2019
Intervento sostituzione 8 neon
Rinnovo PEC massivo

23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
22-PROCEDURA NEGOZIATA
CON PREVIA INDIZIONE DI

GARA (SETTORI SPECIALI)

23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO

€368,12
€122,00
€451,40
€13.782,03

€160,00
€229,88
€789,95
€1.972,74
€2.537,60
€1.866,60
€980,00
€750,00
€3.394,72
€218,18
€9.760,00
€918,61
€416,00
€2.720,04
€895,80
€208,62
€192,36
€2.480,50
€512,40
€1.125,00
€695,40
€4.733,60
€152,00
€554,32
€9.363,90
€400,00
€924,96
€4.060,16
€161,11
€1.175,00
€2.982,90
€103,70
€976,00



FASOLMUSIC.COOP - SOCIET COOPERATIVA

E.D.A. S.N.C. di MARIOTTI & C.
Tipolitotas sas

LODA S.A.S. DI LODA RAG. LUIGI E C.

Skillworks srl

IL PUSTI' DI RETEVOESCU MARIUS

PULISTAR SRL
Immobiliare Dalmazia (Sida) Spa

| DUE ROCCOLIS.A.S. - DI ANESSI G & C.

Skillworks srl

OFFICE DEPOT ITALIA SRL
E.D.A. S.N.C. di MARIOTTI & C.
AON SPA assicurazione
Immobiliare Dalmazia (Sida) Spa
CENTRO CSRL

Skillworks srl

studioesse srl

studioesse srl

Skillworks srl

CDS srl Diagnostica strumentale
PULISTAR SRL

EDITORIALE BRESCIANA S.p.A.
PULISTAR SRL

Skill Risorse Umane Srl
Italiana Audion srl socio unico
Randstad Italia S.p.A.

E.D.A. S.N.C. di MARIOTTI & C.
OFFICE DEPOT ITALIA SRL

Manpower S.r.l.

AON SPA assicurazione

VISURA S.P.A.

PULISTAR SRL

Skillworks srl

Immobiliare Dalmazia (Sida) Spa
VISURA S.P.A.

VISURA S.P.A.

OFFICE DEPOT ITALIA SRL

ZA82889A90
Z74928888CD
ZDF28859F8

Z2E28770F4

ZA528770AC
Z402B673F1

Z072851A29
Z0A2857D04
ZA928830F1

790281B136
73227F612A
ZAB27EE194
ZD027F1618
ZC427E3837
ZC727E3A01
79227D6D82
Z5927C6BF8

ZED27C6D9F
ZA8279ADAD
Z8B279ADB4
Z5927B1BF6
ZB42768515
Z2727EE1AE
726274F01D
734274E142
ZE627294E9
714272923C
Z152717C0D

Z5B2715221
Z2C2714E49
ZE62701D7D
Z2A26F3D46
726626F6013
Z28226F5CD6
Z8526E414F
Z9526E41B3
Z6B26D7635

23/05/2019
23/05/2019
22/05/2019
17/05/2019
17/05/2019
14/05/2019
09/05/2019
09/05/2019
08/05/2019
17/04/2019
09/04/2019
05/04/2019

04/04/2019 Assicurazione infortuni visite esterne
Spese affitto e spese condominiali
03/04/2019 Addebito copie fotocopiatrici ufficio

03/04/2019

01/04/2019
27/03/2019

27/03/2019
15/03/2019

11/03/2019
04/03/2019
01/03/2019
25/02/2019
25/02/2019

14/02/2019 somministrazione personale a tempo

14/02/2019
11/02/2019

08/02/2019
08/02/2019
05/02/2019

31/01/2019 Servizio pulizia locali e carta igenica

29/01/2019

29/01/2019 Affitto zona Nord e spese condominiali
28/01/2019 Transazioni PagoPa Il Quadrimestre

28/01/2019
23/01/2019

Prestazione artistica assemblea annuale

Fornitura caffe

Cancelleria

Contratto assistenza assicurativa
Licenza software di backup
Posta

Servizio pulizia locali

Affitto zona sud maggio luglio

Momento conviviale cena annuale 12
Intervento tecnico manutenzione sito

Cancelleria
Forntirura caffe

Manutenzione ufficio

Iscrizione 64° Congresso Nazionale
Prenotazione albergo 64° Congresso

naizonale Ingegneri Sassari

Intervento e manutenzione computer
15/03/2019 Visita medica e sopralluogo in ufficio

Servizio pulizia febbraio

Servizione di comunicazione - Teletutto

servizio pulizia locali e materiale
Servizio di counseling
Canone noleggio affrancatrice

Fornitura caffe
Cancelleria

Somministrazione personale a tempo

determinato interinale
Polizza infortuni IAHO003389
Fornitura e assistenza software

Interventi

Conservazioni fatture PA
Cancelleria

23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO

€1.430,00
€200,00
€509,96
€90,26
€183,00
€531,92
€1.014,04
€13.527,21
€10.000,00
€1.756,80
€147,22
€200,00
€2.710,01
€13.587,11
€470,18
€85,40
€10.200,00

€5.676,00
€494,10
€564,19
€975,00
€18.910,25
€1.103,68
€610,00
€223,16
€38.000,00
€200,00
€232,75

€39.303,86
€2.600,00
€9.339,22
€1.017,12
€536,80
€13.293,82
€3.420,88
€206,18
€264,52



Immobiliare Dalmazia (Sida) Spa
CENTRO CSRL

PULISTAR SRL

BARISELLI DAVIDE MARIO
KIMERA CONSULTING S.R.L.

LEGISLAZIONE TECNICAS.r.l.
QUINE S.r.L.
Immobiliare Dalmazia (Sida) Spa

Generali INA ASSITALIA Spa

BNP PARIBAS LEASE GROUP SA

Z0426AEFC5
2622696B59
Z492696A7E
2C82697436
Z73282029E

Z9F29498ED
ZAF2AEOB2B
Z65299BFB6
Z542B0B4F6

780289704F

14/01/2019 Affitto zona Sud e spese condominiali
07/01/2019 Addebito copie fotocopiatrici ufficio
07/01/2019 Servizio pulizia locali dicembre 2018
07/01/2019 Incarico DPO
02/01/2019 Consulenza amministrativa fiscale
Consulenza in ntemda di trasparenza e
01/01/2019 anticorruzione e disciplina
Abbonamento per gli iscritti al periodico
01/01/2019 "Il giornale dell'Ingegnere"
01/01/2019 Affitto e spese condominiali zona Sud
01/01/2019 Gestione TFR Apostoli
Canone, servizio assicurativo e sinistri
01/01/2019 macchina fotocopiatrice

23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

€10.971,05
€412,76
€925,00
€1.268,80
€1.787,30

€12.688,00
€5.705,70
€11.752,03
€1.247,33

€2.613,24



